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RécapitulatifDOK GP PLUMES

24/01/2021 - 14:23ESSAIS CHRONOS ()
Clt Pilote Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Meilleur Tour Ecart

1 PAOLO VLIEGHE 59.690

2 LIRONE BENEZRA 59.702 0.012

3 ALEXY FENOUIL 59.834 0.144

4 CHRISTOPHE ARNETOLI 59.914 0.224

5 ADRIEN DOUILLY 1:00.121 0.431

6 PAUL DOUILLY 16.742 25.008 18.526 1:00.276 0.586

7 LOICK LANGLAIS 1:00.648 0.958

8 MAXIME FLOUX 1:00.829 1.139

9 LUCAS RUIZ 1:01.031 1.341

10 ANDRE OHANIAN 1:01.153 1.463

11 FAUST DE WIT 1:01.801 2.111

12 LILIAN GALAS 1:01.909 2.219

13 TOM DECALION 1:02.073 2.383

14 AUGUSTIN LEONI 1:02.507 2.817

15 ALISSA VIEIRA 1:04.260 4.570

16 ANTHONY PIRAS 1:08.248 8.558

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Moy.

25 PAOLO VLIEGHE 1:09.060 1:01.237 1:00.732 1:00.043 1:00.411 59.766 59.690 1:01.562

10 LIRONE BENEZRA 1:06.585 1:02.238 1:00.881 59.872 59.888 59.702 1:01.527

4 ALEXY FENOUIL 1:04.392 1:01.753 1:00.527 1:00.152 59.834 1:00.062 1:00.168 1:00.984

11 CHRISTOPHE ARNETOLI1:05.316 1:01.267 1:00.618 59.914 1:00.310 1:00.538 1:00.073 1:01.148

6 ADRIEN DOUILLY 1:05.323 1:01.730 1:00.844 1:00.649 1:00.391 1:00.121 1:00.737 1:01.399

8 PAUL DOUILLY 1:06.808 1:01.497 1:00.676 1:00.847 1:00.276 1:01.921 1:03.246 1:02.181

20 LOICK LANGLAIS 1:05.384 1:02.061 1:02.633 1:01.456 1:01.081 1:01.063 1:00.648 1:02.046

7 MAXIME FLOUX 1:06.474 1:02.924 1:02.022 1:01.090 1:01.173 1:00.829 1:02.418

1 LUCAS RUIZ 1:08.144 1:04.332 1:01.692 1:01.540 1:01.031 1:01.261 1:01.176 1:02.739

27 ANDRE OHANIAN 1:07.817 1:04.202 1:03.175 1:02.260 1:01.882 1:02.681 1:01.153 1:03.310

18 FAUST DE WIT 1:09.305 1:04.034 1:03.608 1:02.588 1:01.819 1:01.801 1:02.204 1:03.622

22 LILIAN GALAS 1:09.416 1:05.773 1:02.920 1:02.459 1:02.017 1:02.619 1:01.909 1:03.873

2 TOM DECALION 1:06.304 1:03.686 1:02.734 1:02.476 1:02.111 1:02.545 1:02.073 1:03.132

19 AUGUSTIN LEONI 1:09.018 1:04.172 1:03.292 1:02.825 1:02.507 1:02.666 1:03.549 1:04.004

12 ALISSA VIEIRA 1:12.459 1:12.897 1:16.476 1:05.214 1:04.260 1:06.970 1:09.712

26 ANTHONY PIRAS 1:14.108 1:08.817 1:08.248 1:14.880 1:09.518 1:08.436 1:10.667
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RécapitulatifDOK GP PLUMES

24/01/2021 - 14:35MANCHE 1 ()
Clt Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 LIRONE BENEZRA 8 59.346

2 ALEXY FENOUIL 8 0.056 0.056 59.197

3 PAOLO VLIEGHE 8 0.135 0.079 59.210

4 CHRISTOPHE ARNETOLI 8 1.136 1.001 59.348

5 ADRIEN DOUILLY 8 1.789 0.653 59.532

6 PAUL DOUILLY 8 3.824 2.035 59.847

7 ANDRE OHANIAN 8 11.827 8.003 1:00.315

8 MAXIME FLOUX 8 12.447 0.620 1:00.628

9 TOM DECALION 8 14.125 1.678 1:00.349

10 LILIAN GALAS 8 15.026 0.901 1:00.331

11 LOICK LANGLAIS 8 15.308 0.282 1:00.256

12 LUCAS RUIZ 8 15.765 0.457 1:00.715

13 FAUST DE WIT 8 19.405 3.640 1:01.448

14 AUGUSTIN LEONI 8 26.869 7.464 1:01.796

15 ALISSA VIEIRA 8 40.524 13.655 1:03.327

16 ANTHONY PIRAS 8 53.982 13.458 1:05.345

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Moy.

10 LIRONE BENEZRA - 59.444 1:00.475 59.781 59.346 59.653 59.919 1:00.200 59.831

4 ALEXY FENOUIL - 1:00.436 59.948 59.952 59.202 59.707 59.647 59.197 59.727

25 PAOLO VLIEGHE - 59.210 59.957 59.724 59.355 59.543 59.989 1:00.665 59.777

11 CHRISTOPHE ARNETOLI- 1:00.685 59.694 59.722 59.348 1:00.652 59.463 59.603 59.881

6 ADRIEN DOUILLY - 1:01.090 1:00.382 59.590 59.569 59.665 59.772 59.532 59.942

8 PAUL DOUILLY - 59.991 1:01.075 1:00.051 59.874 59.847 59.980 59.878 1:00.099

27 ANDRE OHANIAN - 1:01.603 1:01.775 1:00.315 1:00.367 1:01.011 1:01.197 1:01.032 1:01.042

7 MAXIME FLOUX - 1:01.106 1:00.789 1:01.212 1:00.628 1:02.228 1:01.180 1:00.685 1:01.118

3 TOM DECALION - 1:00.959 1:00.655 1:00.805 1:00.349 1:01.744 1:00.421 1:01.105 1:00.862

22 LILIAN GALAS - 1:01.779 1:00.785 1:02.502 1:00.331 1:01.522 1:00.765 1:01.153 1:01.262

20 LOICK LANGLAIS - 1:01.353 1:03.526 1:01.299 1:00.256 1:01.323 1:00.479 1:02.114 1:01.478

1 LUCAS RUIZ - 1:01.860 1:00.987 1:01.001 1:00.997 1:01.461 1:00.715 1:03.110 1:01.447

18 FAUST DE WIT - 1:01.738 1:01.498 1:03.773 1:01.448 1:01.536 1:02.356 1:01.697 1:02.006

19 AUGUSTIN LEONI - 1:02.771 1:04.953 1:03.102 1:01.796 1:02.253 1:01.851 1:01.806 1:02.647

12 ALISSA VIEIRA - 1:03.327 1:04.952 1:04.006 1:04.252 1:07.474 1:04.494 1:03.764 1:04.609

26 ANTHONY PIRAS - 1:06.050 1:05.735 1:06.688 1:06.689 1:07.116 1:05.345 1:05.994 1:06.231
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RécapitulatifDOK GP PLUMES

24/01/2021 - 15:13MANCHE 2 ()
Clt Pilote Tours Ecart Interv. Meilleur Tour

1 ALEXY FENOUIL 8 59.436

2 TOM DECALION 8 6.276 6.276 59.682

3 ADRIEN DOUILLY 8 6.579 0.303 59.629

4 CHRISTOPHE ARNETOLI 8 6.990 0.411 59.665

5 LOICK LANGLAIS 8 7.106 0.116 59.556

6 AUGUSTIN LEONI 8 8.691 1.585 59.373

7 ANDRE OHANIAN 8 9.243 0.552 59.902

8 MAXIME FLOUX 8 9.815 0.572 59.744

9 FAUST DE WIT 8 13.690 3.875 1:00.312

10 PAOLO VLIEGHE 8 13.789 0.099 59.585

11 LUCAS RUIZ 8 14.309 0.520 1:00.081

12 LIRONE BENEZRA 8 14.824 0.515 1:00.981

13 LILIAN GALAS 8 18.031 3.207 1:00.688

14 PAUL DOUILLY 8 18.418 0.387 1:00.974

15 ALISSA VIEIRA 8 38.882 20.464 1:03.608

16 ANTHONY PIRAS 8 55.707 16.825 1:04.611

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Moy.

8 ALEXY FENOUIL - 1:00.410 1:00.014 1:00.058 59.784 59.705 59.436 59.688 59.870

12 TOM DECALION - 1:00.008 1:02.564 59.831 59.921 59.838 59.682 59.948 1:00.256

7 ADRIEN DOUILLY - 1:00.534 1:01.899 59.834 1:00.212 1:00.844 59.629 59.796 1:00.392

1 CHRISTOPHE ARNETOLI- 1:00.859 1:01.296 1:00.161 1:01.251 1:00.431 59.665 59.874 1:00.505

27 LOICK LANGLAIS - 1:00.446 1:01.573 1:00.104 59.556 1:00.329 59.703 59.739 1:00.207

22 AUGUSTIN LEONI - 1:00.637 1:02.783 1:00.159 1:00.380 59.373 59.777 59.662 1:00.395

25 ANDRE OHANIAN - 1:00.390 1:02.594 1:00.295 1:00.042 1:00.262 1:00.441 59.902 1:00.560

6 MAXIME FLOUX - 1:01.336 1:00.793 2:01.947 59.744 59.799 59.888 1:10.584

11 FAUST DE WIT - 1:02.716 1:01.074 1:00.409 1:00.312 1:01.515 1:00.485 1:00.739 1:01.035

10 PAOLO VLIEGHE - 1:02.274 1:00.398 59.687 59.585 59.847 1:00.160 1:00.420 1:00.338

3 LUCAS RUIZ - 1:01.992 1:01.288 1:00.714 1:00.226 1:02.582 1:00.081 1:01.129 1:01.144

26 LIRONE BENEZRA - 1:01.892 1:03.246 1:01.515 1:01.390 1:00.981 1:01.243 1:02.279 1:01.792

18 LILIAN GALAS - 1:03.295 1:02.657 1:00.688 1:01.103 1:00.768 1:00.973 1:01.344 1:01.546

19 PAUL DOUILLY - 1:04.710 1:01.468 1:01.217 1:01.430 1:00.974 1:01.614 1:01.299 1:01.816

4 ALISSA VIEIRA - 1:03.723 1:03.608 1:04.660 1:04.072 1:04.400 1:04.643 1:06.003 1:04.444

2 ANTHONY PIRAS - 1:06.374 1:04.611 1:05.419 1:05.280 1:05.689 1:04.768 1:12.505 1:06.378
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RécapitulatifDOK GP PLUMES

Somme des points
Clt Pilote MANCHE 1 MANCHE 2 Points

1 ALEXY FENOUIL 45 50 95

2 LIRONE BENEZRA 50 32 82

3 ADRIEN DOUILLY 39 42 81

4 TOM DECALION 35 45 80

5 CHRISTOPHE ARNETOLI 40 40 80

6 PAOLO VLIEGHE 42 34 76

7 ANDRE OHANIAN 37 37 74

8 LOICK LANGLAIS 33 39 72

9 MAXIME FLOUX 36 36 72

10 AUGUSTIN LEONI 30 38 68

10 PAUL DOUILLY 38 30 68

12 FAUST DE WIT 31 35 66

13 LILIAN GALAS 34 31 65

14 LUCAS RUIZ 32 33 65

15 ALISSA VIEIRA 29 29 58

16 ANTHONY PIRAS 28 28 56



DIMANCHE OPEN KART 24 JANVIER 2021

FINALE PLUMLES

Pilote Tours Ecart Meilleur Tour
1 ALEXY FENOUIL 15 1.811 1:00.210 59.046
2 PAOLO VLIEGHE 15 2.724 2.724 59.203
3 CHRISTOPHE ARNETOLI 15 3.674 0.950 59.054
4 LOIC LANGLAIS 15 3.905 0.231 58.951
5 LIRONE BENEZRA 15 8.584 4.679 59.255
6 TOM DECALION 15 15.134 6.550 59.656
7 PAUL DOUILLY 15 18.637 3.503 59.724
8 MAXIME FLOUX 15 22.620 3.983 59.425
9 AUGUSTIN LEONI 15 23.314 0.694 1:00.121

10 ADRIEN DOUILLY 15 23.408 0.094 59.515
11 ANDRE OHANIAN 15 23.415 0.007 1:00.083
12 LUCAS RUIZ 15 25.226 1.811 1:00.210
13 LILIAN GALAS 15 1:01.920 36.694 1:01.961
14 ALISSA VIEIRA 15 1:03.194 1.274 1:01.732
15 FAUST DE WIT 14 1 Tour 1 Tour 1:01.737
16 ANTHONY PIRAS 14 1 Tour 33.140 1:04.063

Clt Interv.


